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[bookmark: _GoBack]舞台剧目类活动实施方案


一、活动对象
全省普通高校全日制在校学生。
二、作品要求
（一）内容要求
作品可采用音乐剧、舞剧、歌剧、话剧、哑剧、小品等艺术表演形式，创作体现时代精神、传播社会主义核心价值观、反映教育改革发展成就的作品。要求主题鲜明、创意独特、手法多样、情感真挚；剧情发展合理、生动活泼；表达感情准确、演出富有感染力，能艺术性地呈现、传达、叙述、演绎作品所承载的思想内涵、价值理念、精神力量、文化意蕴和美学品位。
（二）格式要求
作品为 MP4 格式，分辨率不小于 1920px×1080px，时长不超过 8 分钟，视频大小不超过 500M。对白或旁白原则上用普通话录制，且声音清楚、画面清晰，可采用前期录音、幕后配音等形式，要求标注字幕。
	（三）其他要求
每项作品可填报指导教师 1 名，作者限 10 人以内。
三、报送要求
请各参赛人员按照参赛要求将作品电子版、推荐表（word、PDF）、汇总表（word、PDF）统一打包压缩命名为：项目类型+学生负责人姓名+联系电话+指导老师，例（舞台剧目类+XXX+131XXX+XXX），于2024年9月5日前发送至邮箱：gkxtwb@163.com，由校团委组织专家进行评审，获校级推荐的作品将统一盖章邮寄。
联系单位：校团委（1213）




舞台剧目类活动作品推荐表
	作品名称
	

	学校名称
	

	队伍名称
	

	
作品类别
	（请在所选类别前划“√” , 任选一项）
1.（）音乐剧 2.（）舞剧 3.（）歌剧 4.（）话剧
5.（）哑剧 6.（）小品 7.（）其他         （标明）

	
作者
	姓  名
	
	联系方式
	

	
	院系专业
	
	年 级
	

	
指导教师
	姓  名
	
	手 机
	

	
	部门职务
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其他成员
	姓  名
	院系专业
	年级
	联系方式

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	

作品简介
	（限 300 字以内）

	
学校
意见
	


（盖章）
年  月  日





舞台剧目类活动作品汇总表
	学校名称
	

	
学校
联系人
	姓    名
	
	职    务
	

	
	联系电话
	
	电子邮箱
	

	
	通讯地址
	
	邮    编
	

	作品信息

	序号
	作品类别
	作品名称
	队伍名称
	指导教师

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	



